[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	19.11.2020 г.

	№ 48

Томская область

г.Кедровый

	О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа - Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 5 Положения о Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый», утвержденного решением Думы муниципального образования «Город Кедровый от 12.03.2012 № 11
РЕШИЛА:

1. Назначить Горбунову Тамару Семеновну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетного органа - Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» с 19 ноября 2020 года.

2. Установить Горбуновой Тамаре Семеновне, председателю Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый», денежное вознаграждение в размере:

	Председатель Думы города Кедрового

Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева